令和５年10月３日

教育局高校教育課

 報道関係者各位

令和７年４月に米沢市に新設する新高校の校名について

標記の件について、本日の県議会定例会の文教公安常任委員会における冒頭報告におい

て、下記のとおり公表いたしましたのでお知らせいたします。

記

１ 校 名 山形
やまがた

県立
けんりつ

米沢鶴城
よねざわかくじょう

高等学校
こうとうがっこう

２ その他 詳細は、別紙を御覧ください。

＜問い合わせ先＞

 教育局高校教育課高校未来創造室

室長補佐 太田 真也

      電話 023-630-2132

 報道監 教育局長 庄司 雅人